ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2019 - PR

41/2019

49/2019

03/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CARLOS RODRIGO SOUZA MARTINS     (1981)

1

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA ATENDER O PROJETO DE

MÚSICA - GRUPO VOCAL E INSTRUMENTOS MUSICAIS:

BATERIA, CONTRABAIXO, VIOLÃO, GUITARRA, TECLADO,

ESCALETAS E ACORDEOM, PELO PERÍODO DE 12 HORAS

SEMANAIS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROJETO

"CANTANDO E ENCANTANDO", DESENVOLVIDO NO CRAS

ESPERANÇA.

UN 12,00  0,0000 2.795,04    33.540,48

2

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA ATENDER O PROJETO DE

DANÇA  NOS RITMOS: GAUCHESCO, BALETT, DANÇA DE RUA

E DANÇA DE SALÃO,  PELO PERÍODO DE 8 HORAS

SEMANAIS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROJETO

"TERCEIRA IDADE ATIVA", " DANÇANDO COM AS CRIANÇAS E

OS ADOLESCENTES" DESENVOLVIDOS NO CRAS

ESPERANÇA.

UN 12,00  0,0000 1.301,12    15.613,44

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/2019

18/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/04/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAIS PARA

MINISTRAREM AULAS DE MÚSICA - GRUPO VOCAL E INSTRUMENTOS MUSICAIS, AULAS DE

DANÇA, AULAS CAPOEIRA E AULAS DE MÚSICA, CANTO, CANTO CORAL E INSTRUMENTOS

MUSICAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I E DEMAIS CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   23   de  Abril   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2019 - PR

41/2019

49/2019

03/04/2019

Folha:  2/2

CARLOS RODRIGO SOUZA MARTINS     (1981)

4

AULAS DE MÚSICA, CANTO E CANTO CORAL;

VIOLÃO E GUITARRA: TECLADO BATERIA BAIXO; CAVACO

INICIAÇÃO À MÚSICA, REPASSANDO CONHECIMENTOS

BÁSICOS E CONDUZINDO A PRÁTICA DE DEDILHADO E

HARMONIA COM O VIOLÃO OU COM A GUITARRA; NOÇÕES

BÁSICAS DE MÚSICA COM PRÁTICA DE TECLADO; NOÇÕES

BÁSICAS DE MÚSICA COM PRÁTICA DE BATERIA;

CANTO -  A OFICINA OFERECE INFORMAÇÕES E NOÇÕES

BÁSICAS DE MÚSICA COM PRÁTICA DE CANTO E CANTO

CORAL

ATIVIDADES ESSAS PARA ATENDER OS ALUNOS NA

PREPARAÇÃO MÚSICA E  INSTRUMENTOS

(INFANTO-JUVENIL) DO PROJETO ARTE EDUCAÇÃO 08

HORAS/SEMANAIS

UN 12,00  0,0000 1.895,04    22.740,48

Total do Fornecedor: 71.894,40

Total Geral: 71.894,40

Boa Vista do Incra,   23   de  Abril   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2019 - PR

41/2019

49/2019

03/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CARLOS RODRIGO SOUZA MARTINS     (1981)

1

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA ATENDER O PROJETO DE

MÚSICA - GRUPO VOCAL E INSTRUMENTOS MUSICAIS:

BATERIA, CONTRABAIXO, VIOLÃO, GUITARRA, TECLADO,

ESCALETAS E ACORDEOM, PELO PERÍODO DE 12 HORAS

SEMANAIS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROJETO

"CANTANDO E ENCANTANDO", DESENVOLVIDO NO CRAS

ESPERANÇA.

UN 12,00  0,0000 2.795,04    33.540,48

2

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA ATENDER O PROJETO DE

DANÇA  NOS RITMOS: GAUCHESCO, BALETT, DANÇA DE RUA

E DANÇA DE SALÃO,  PELO PERÍODO DE 8 HORAS

SEMANAIS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROJETO

"TERCEIRA IDADE ATIVA", " DANÇANDO COM AS CRIANÇAS E

OS ADOLESCENTES" DESENVOLVIDOS NO CRAS

ESPERANÇA.

UN 12,00  0,0000 1.301,12    15.613,44

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/2019

18/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/04/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAIS PARA

MINISTRAREM AULAS DE MÚSICA - GRUPO VOCAL E INSTRUMENTOS MUSICAIS, AULAS DE

DANÇA, AULAS CAPOEIRA E AULAS DE MÚSICA, CANTO, CANTO CORAL E INSTRUMENTOS

MUSICAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I E DEMAIS CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   23   de  Abril   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2019 - PR

41/2019

49/2019

03/04/2019

Folha:  2/2

CARLOS RODRIGO SOUZA MARTINS     (1981)

4

AULAS DE MÚSICA, CANTO E CANTO CORAL;

VIOLÃO E GUITARRA: TECLADO BATERIA BAIXO; CAVACO

INICIAÇÃO À MÚSICA, REPASSANDO CONHECIMENTOS

BÁSICOS E CONDUZINDO A PRÁTICA DE DEDILHADO E

HARMONIA COM O VIOLÃO OU COM A GUITARRA; NOÇÕES

BÁSICAS DE MÚSICA COM PRÁTICA DE TECLADO; NOÇÕES

BÁSICAS DE MÚSICA COM PRÁTICA DE BATERIA;

CANTO -  A OFICINA OFERECE INFORMAÇÕES E NOÇÕES

BÁSICAS DE MÚSICA COM PRÁTICA DE CANTO E CANTO

CORAL

ATIVIDADES ESSAS PARA ATENDER OS ALUNOS NA

PREPARAÇÃO MÚSICA E  INSTRUMENTOS

(INFANTO-JUVENIL) DO PROJETO ARTE EDUCAÇÃO 08

HORAS/SEMANAIS

UN 12,00  0,0000 1.895,04    22.740,48

Total do Fornecedor: 71.894,40

Total Geral: 71.894,40

Boa Vista do Incra,   23   de  Abril   de   2019.